

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่	ข้อ 3 ปริมาณ	ข้อ 4 หน่วย	ข้อ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อ 7		หมายเหตุ
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานจ้างเหมา									
1	งานขุดเปิดหน้าดิน คลองจักร	2.1	1,000	m. ³	16.96	16,960.00	1.3240	22.455040	22,455.04	
2	งานดินซุดด้วยเครื่องจักรพร้อมขนย้าย 1 กม.	2.1	73,800	m. ³	28.78	2,123,964.00	1.3240	38.104720	2,812,128.33	
3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	2.1	4,480	m. ³	37.25	166,880.00	1.3240	49.319000	220,949.12	
4	งานดินซุดด้วยบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	2.1	1,670	m. ³	28.78	48,062.60	1.3240	38.104720	63,634.88	
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1						2,355,866.60				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น									3,119,167.37	

ตัวหนังสือ สากล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายอำพล ฤทธิมณี)
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายเชิงชาญ ชวลิตเมธาร์ตน์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายปราโมทย์ พรหมสวัสดิ์)